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Eigi siðar en þrem dögum eftir að samkomu er lokið, skal sá, er fyrir henni 
stóð, afhenda oddvita eða eftirlitsmanni alla ónotaða aðgöngumiða, og greiða um 
leið skatt samkvæmt 3. gr. af öllum þeim miðum, sem notaðir hafa verið. 

6. gr. 
Forstöðumaður skemmtunar ber ábyrgð á greiðslu skattgjaldsins. Ef fleiri en 

einn maður standa fyrir skemmtun, ábyrgist einn fyrir alla og allir fyrir einn, eða 
ef um félög er að ræða, þá allir stjórnendur þess á sama hátt. 

7. gr. 
Skattatekjur samkvæmt reglugerð þessari renna til bókasafns hreppsins. 

Reikningar bókasafnsins skulu fylgja hreppsreikningum og endurskoðast og úr- 
skurðast með þeim. 

8. gr. 
Brot gegn reglugerð þessari varða sektum allt að 6500 krónum. Sé brotinu 

þannig háttað, að dreginn hafi verið undan skemmtanaskattur, skal sektin ákveðin 
sem svarar að minnsta kosti tíföldum skatti, sem undan var dreginn, þó aldrei yfir 
1000 kr. Mál, sem kunna að rísa út af brotum á reglugerð þessari, skal farið með 
sem almenn lögreglumál. 

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem 
hlut eiga að máli. 

Í dómsmálaráðuneytinu, 4. marz 1941. 

Hermann Jónasson. 

Gústav A. Jónasson. 

ERINDISBRÉF 

fyrir skoðunarmann verksmiðja og véla í I. skoðunarumdæmi. 

Starf skoðunarmanns skal einkum fólgið í því, sem hér greinir: 
Hann skal ferðast um umdæmi sitt, eftir því sem skoðunarstjóri felur honum og 

skoða eftirlitsskyld fyrirtæki innan umdæmisins. Skal hann líta eftir því, að öllum 
fyrirmælum um öryggisbúnað og hollustuhætti á vinnustöðvum, sem krafizt er í 
lögum um eftirlit með verksmiðjum og vélum og reglugerðum, settum samkvæmt 
þeim, sé framfylgt. Hann skal leiðbeina iðnrekendum og öðrum, er slík mál varða, 
um allt það, er við kemur öryggi og hollustuháttum á vinnustöðvum. 

Undir eftirlit hans heyra öll minni háttar eftirlitsskyld fyrirtæki, og vandalitlar 
skoðanir innan umdæmisins, þó með þeim undantekningum, sem skoðunarstjóri 
ákveður í einstökum tilfellum. 

Hann skal starfa í náinni samvinnu við skoðunartjóra og vinna á skrifstofu 
eftirlitsins í Reykjavík, eftir því, sem honum kann að verða falið, og tími vinnst til. 

Í fjarveru skoðunarstjóra er hann fulltrúi hans og veitir þá skrifstofu eftirlits- 
ins í Reykjavík forstöðu. 

Hann telst fastur starfsmaður eftirlitsins og hefur föst laun fyrir starf sitt. 
Hann skal undirrita drengskaparheit um, að hann vilji inna starf sitt af hendi 

samvizkusamlega. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 12. marz 1941. 

Ólafur Thors. 
Páll Pálmason. 

1941 

29 

4. marz 

30 

12. marz


